平成 28年６月８日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 古澤 龍郎

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）について以下のとおり決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１. 異動の理由

経営環境の変化に対応するとともに、経営体制ならびに経営管理機能の一層の強化を図るため代表

取締役を追加選定するものであります。

２. 代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

AE古澤E

ふるさわ

A AE龍郎E

た つ お

 代表取締役 取締役会長

３. 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

古澤 龍郎

（昭和 27年 11月 15日生）

昭和 61年６月 トッパン・ムーアビジネスシステムズ株

式会社取締役就任

―

 昭和 63年６月 同社常務取締役就任

 平成６年 10月 トッパンエムアンドアイ株式会社

（現ＮＤＩソリューションズ株式会社）

常務取締役就任

 平成 14年６月 同社常務執行役員就任

 平成 26年６月 当社取締役就任（現任）

４. 就任日

平成 28年６月８日

以 上